
Postup hry, která procvičuje slovní zásobu:   
 
1. Hráči si libovolně na podložku umístí žetony obrázkem 
nahoru.  
2. Hráči si vyberou svou figurky a umístí ji na pole START. 
3. Hráči si domluví pořadí (losem, rozpočítadlem, dle věku apod.) 
4. První hráč hodí kostkou a posune se o daný počet čísel 
libovolným směrem.  
5. Pokud se je na místě žeton, je úkolem hráče pojmenovat 
ho v angličtině.  
6. Jestliže je odpověď správná, žeton si bere. 
7. Hráči se ve hře pravidelně střídají.  
8. Hra končí ve chvíli, kdy na herním poli nejsou žádné žetony.  
9. Vyhrává hráč, který získá nejvíce žetonů.  

Didaktická hra pro více hráčů od 5 let. 
 

Pomůcky:   

10 až 20  kusů dřevěných výukových žetonů (www.didaktikahrou.cz) 

podložka (po vystřihnutí lze zalaminovat) 

hrací kostka 

barevná figurka pro každého hráče 

Kontakt: 
Bc. Jaroslava Krynková 
Jilemnického 317 
552 03 Česká Skalice  

 
 

www.didaktikahrou.cz 

 

e-mail: info@didaktikahrou.cz  
telefon: +420 605 166 399  
www.didaktikahrou.cz 

 
 

Návrh hry, ilustrace a grafická úprava: Martina Horká 

mailto:info@didaktikahrou.cz

